
⑥ 尾崎スイミングスクール泉佐野校　バスルート表 2020.3.23～

※注意事項※

・バス停には時刻の５分前に来ておいてください。（※バス停車時刻はあくまで目安です。交通事情により前後する場合がございます。）

・万が一、バスが来ない場合でも休校日や特別な事情がない限りバスが運行しておりますのでバス停で待っておいてください。

熊取方面②

クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 15:35 17:50 15:35 17:50 16:35 19:00

青少年会館対面公園前 15:40 17:55 15:40 17:55 16:40 19:05

喫茶アラジン先歩道 15:43 17:58 15:43 17:58 16:43 19:08

ＪＲ東佐野駅前 15:48 18:03 15:48 18:03 16:48 19:13

府営泉ヶ丘住宅対面ゼブラゾーン 15:49 18:04 15:49 18:04 16:49 19:14

ロイヤルヒルズ泉ヶ丘対面 15:49 18:04 15:49 18:04 16:49 19:14

桜が丘バス停 15:52 18:07 15:52 18:07 16:52 19:17

桜が丘小公園 15:54 18:09 15:54 18:09 16:54 19:19

ＡＯＫＩ対面ファミリーマート 15:56 18:11 ＊ ＊ 16:56 19:21

熊取役場先 15:59 18:14 15:59 18:14 16:59 19:24

中央学童対面 16:01 18:16 16:01 18:16 17:01 19:26

五門東住宅案内板 16:03 18:18 16:03 18:18 17:03 19:28

木本内科手前駐車場 16:05 18:20 16:05 18:20 17:05 19:30

クリーニング北川 16:11 18:26 16:11 18:26 17:11 19:36

スイミング着 16:25 18:40 16:25 18:40 17:25 19:50

＊木・金CクラスAOKI駐車場入り口バス停は停車しません。(熊取方面①で停車のため)

１６：３５～のクラス １６：３５～のクラス １７：４５～のクラス

火・土 木・金 木・金

Ｃ Ｃ Ｄ

つばさヶ丘方面

クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 15:35 17:50 16:35 18:55

熊取療育園前 15:50 18:10 16:50 19:15

つばさヶ丘６号公園 15:53 18:13 16:53 19:18

つばさヶ丘北２丁目２５付近 15:54 18:14 16:54 19:19

つばさヶ丘東１丁目１４付近 15:55 18:15 16:55 19:20

つばさヶ丘西2丁目3号公園 15:56 18:16 16:56 19:21

つばさヶ丘西1丁目9付近 15:57 18:17 16:57 19:22

つばさヶ丘西1丁目1号公園 15:58 18:18 16:58 19:23

原子炉前 16:05 18:25 17:05 19:25

中ノ池北バス停 16:08 18:28 17:08 19:28

スイミング着 16:23 18:40 17:23 19:50

Ｃ Ｄ

１６：３５～のクラス １７：４５～のクラス

火・木 火・木・土

希望ヶ丘方面

クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 15:35 17:50 16:35 19:00 10:20 12:30

大原口バス停先 15:50 18:05 16:50 19:15 10:35 12:45

希望が丘南 15:55 18:10 16:55 19:20 10:40 12:50

希望ヶ丘中 15:57 18:12 16:57 19:22 10:42 12:52

希望が丘中央公園看板前 15:58 18:13 16:58 19:23 10:43 12:53

自由が丘 15:59 18:14 16:59 19:24 10:44 12:54

希望ヶ丘北 16:01 18:16 17:01 19:26 10:46 12:56

スイミング着 16:21 18:36 17:21 19:45 11:05 13:15
＊大原口バス停先は水間コースにもあります。

木 水 土

Ｃ Ｄ Ｅ

１６：３５～のクラス １７：４５～のクラス １１：２０～のクラス

熊取方面①
クラス

時間

運行曜日

停留所名 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

スイミング発 14:40 16:40 15:40 17:50 15:40 17:50 16:40 19:00 16:40 19:00

セントレジデンス 9:19 11:30 11:30 13:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

ガーデンリゾート二色の浜 9:21 11:33 11:33 13:53 14:48 16:48 15:48 17:58 ＊ ＊ ＊ ＊ 16:48 19:08

セブンイレブン手前（旧ミスド前） 9:23 11:35 11:35 13:55 14:50 16:50 15:50 18:00 ＊ ＊ ＊ ＊ 16:50 19:10

地蔵堂踏切先 9:26 11:38 11:38 13:58 14:53 16:53 15:53 18:03 15:53 18:03 16:53 19:13 16:53 19:13

阪口電化手前セブンイレブン 9:30 11:42 11:42 14:02 14:56 16:56 15:56 18:06 15:56 18:06 16:56 19:16 16:56 19:16

新野田中央 9:33 11:45 11:45 14:05 14:58 16:58 15:58 18:08 15:58 18:08 16:58 19:18 16:58 19:18

新野田１丁目・２丁目住宅看板付近 9:34 11:46 11:46 14:06 14:59 16:59 15:59 18:09 15:59 18:09 16:59 19:19 16:59 19:19

ＡＯＫＩ対面ファミリーマート 9:35 11:47 11:47 14:07 15:00 17:00 16:00 18:10 16:00 18:10 17:00 19:20 17:00 19:20

熊取町役場先 9:39 11:51 11:51 14:11 15:04 17:04 16:04 18:14 16:04 18:14 17:04 19:24 17:04 19:24

ヤマグチデンキ対面 9:41 11:53 11:53 14:13 15:06 17:06 16:06 18:16 16:06 18:16 17:06 19:26 17:06 19:26

山の手台口駐車場 9:43 11:55 11:55 14:15 15:08 17:08 16:08 18:18 16:08 18:18 17:08 19:28 17:08 19:28

南山の手台バス停 9:44 11:56 11:56 14:16 15:09 17:09 16:09 18:19 16:09 18:19 17:09 19:29 17:09 19:29

熊取団地バス停 9:46 11:58 11:58 14:18 15:11 17:11 16:11 18:21 16:11 18:21 17:11 19:31 17:11 19:31

朝代ローソン対面歩道 9:47 11:59 11:59 14:19 15:12 17:12 16:12 18:22 16:12 18:22 17:12 19:32 17:12 19:32

熊取駅前月極駐輪場手前歩道 9:52 12:04 12:04 14:24 15:17 17:17 16:17 18:27 16:17 18:27 17:17 19:37 17:17 19:37

蓮池交差点手前 9:53 12:05 12:05 14:25 15:17 17:17 16:17 18:27 16:17 18:27 17:17 19:37 17:17 19:37

スイミング着 10:05 12:15 12:15 14:35 15:25 17:25 16:25 18:35 16:25 18:35 17:25 19:45 17:25 19:45

ＤB

土

１０：１０～のクラス

＊月曜日Ｄクラスと金曜日Ｃクラスの「ガーデンリゾート二色浜」と「セブンイレブン手前」は和泉橋本方面を参照

土金 月土 土

１７：４５～のクラス

G

１２：３０～のクラス １５：３０～のクラス

Ｃ

１６：３５～のクラス

月・木

S


